
ORIGINALE DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

N. 32

OGGETTO: Progetto editoriale “L’opera di Enzo Puchetti scultore”.
Concessione patrocinio gratuito.

L’anno duemilatredici, addì sei del mese di Agosto, alle ore 16,15 nella sede comunale.

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Donato Falasca, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.
Il sottoscritto CIVETTA Orazio,

S I N D A C O
del Comune suddetto;

Visti i seguenti pareri preventivi obbligatori espressi ai sensi del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267:

PARERE REGOLARITA' AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole in ordine alla conformità della presente delibera alle leggi, statuto e regolamenti
dell’Ente ai sensi dell’art.97, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.
Lì, 06.08.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

PARERE REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n.267;
Lì, 06.08.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Walter LA MARCA

PARERE REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n.267;
Lì, 06.08.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Walter LA MARCA

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso

VISTA la richiesta del Dr. Napoleone Stelluti di Larino, nella sua qualità di
studioso di storia locale di Larino, già Ispettore Onorario ai Beni Archeologici,
intesa ad ottenere il patrocinio e un contributo economico da questa
Amministrazione per la pubblicazione di una ricca monografia sulle opere
dell’artista campobassano, di origini larinesi, lo scultore Enzo Puchetti, che
comprende anche una scheda del monumento ai caduti di questo Comune,
realizzato dallo stesso artista;

EVIDENZIATO che è interesse di questa Amministrazione promuovere le
iniziative di carattere turistico, culturale e sportivo del nostro paese;

CONSIDERATO che la pubblicazione del volume di cui è cenno è interessante
per l'intera popolazione;

RITENUTO opportuno patrocinare l’iniziativa di cui è cenno;

VISTO il divieto generale di spese per sponsorizzazioni disposto dall'art. 6,
comma 9, del D.L. 31/05/2010, n. 78;

D E L I B E R A

1. per i motivi in premessa, di concedere il patrocinio gratuito al dr.
Napoleone Stelluti per la pubblicazione del volume sulle opere dell’artista Enzo
Puchetti ;

2. di trasmettere copia della presente al Dr. Napoleone Stelluti di Larino;

3. di dare atto che la presente non comporta e non comporterà alcun onere
per l'amministrazione comunale di Ripabottoni.



Del che il presente verbale.

IL SINDACO
Civetta Orazio

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N° 272 del Registro Pubblicazioni

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia
del presente verbale viene pubblicato sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Lì,

IL MESSO NOTIFICATORE
Sauro Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca


